
… farní ohlášení …

P. Robert B. Cieszkowski

Ohlášky 3. neděle velikonoční:

1. Pořad bohoslužeb v tomto týdnu:
Pondělí
19.04. 18.00 Březové Hory sv. Ema

Úterý
20.04. - - -  - - - sv. Hugo

Středa
21.04. 18.00 Březové Hory sv. Anselm

Čtvrtek
22.04. 18.00 Březové Hory sv. Leonid

Pátek
23.04. 18.00 Březové Hory Svátek sv. Vojtěcha, biskupa a mu-

čedníka
Sobota
24.04. 17.00 Obecnice sv. Jiří

Neděle
25.04.

9.00
11.00
14.00

Březové Hory
Bohutín
Třebsko

4. neděle velikonoční,
sv. Marek, evangelista

2. Modlitba mužů, každé úterý od 18.00 v kostele sv. Vojtěcha.
3. Výuka náboženství a příprava na biřmování zatím ještě nebude. Bude-li to

možné s výukou náboženství začneme od května.
4. Na pátek tohoto týdne připadá titulární svátek našeho farního kostela, svátek

sv. Vojtěcha, biskupa a mučedníka. Dovoluji si připomenout, že při večerní
mši svaté můžeme získat plnomocné odpustky pod obvyklými podmínkami.
V pátek není také povinný půst.

5. Prosím o telefonické domlouvání svátostí smíření a pokání.
6. Vzhledem k pořád trvajícímu nebezpečí nákazy čínským virem, připomínám

a prosím, abychom při vstupu do kostela používali dezinfekci na ruce a dbali
hygienických návyků. Prosím také o to, abychom se chovali zodpovědně!

7. Na účtu sbírky na zvon je v současné době 307 750,00 Kč, po dnešní mši
bude možnost u manželů Novakových složit vaše finanční příspěvky. Děkuji
za vaši obětavost!

Přeji všem, kdo tento týden oslaví narozeniny, svátek nebo  výročí moc-
nou přímluvu sv. Vojtěcha a vašich svatých patronů! Přeji Vám všem hojnost
Božích milostí v novým týdnu!


